

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คู้มสวนสวรรค์ ซอย ๑ (ช่วง กม.๐+๐๐๐) บ้านดอนยูง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๓๐,๗๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๑.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙๐๕.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๓๐,๗๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิตยา เลาหงส์	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

คู่สมส่วนสรรค์ ซอย 1 (ช่วง กม.0+000)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลขามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนยูง

หมู่ที่

12

ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานโหล่ทาง							-
	1.1.งานโหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	13.58	212.35	2,882.59	1.3624	289.30	3,927.24
2	งานผิวทาง							-
	2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							-
	2.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	905.00	458.67	415,095.81	1.3624	624.89	565,526.53
	2.1.1.1.งานผิวจราจร คสล.มุมทางแยก	ตร.ม.	32.75	458.67	15,021.42	1.3624	624.89	20,465.19
	2.1.2. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	90.50	96.77	8,758.03	1.3624	131.84	11,931.94
	2.1.3.รอยต่อตามยาว	เมตร	181.00	23.00	4,163.88	1.3624	31.34	5,672.87
3	งานโครงสร้าง							-
	3.1.งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							-
	3.1.1.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	ม.	28.00	610.77	17,101.50	1.3624	832.11	23,299.08
TOTAL								630,822.85
คิดราคา								630,700.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

463,023.23

ค่า Factor F

=

1.3624

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสงบ สาลี)
ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายประเสริฐ เขียนเดช)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวนิตยา เลาหงษ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ